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Armas nõukoguliige i
Saadan Teile läbivaatamiseks ja parandusettepanekute tegemiseks Läkitu
se koguduse nõukogu poolt koguduseliikmeile, mis ilmuks Koguduse Teade
tes. Et noukogukoosolekule esitada juba kokkukõlastatud teksiti, siis 
palun parandusettepanekuid saata tagasi kantseleisse hiljemalt reedeks 
15* veebruariks.

Tänu ja tervitusega
Teie K. Veem

L Ä K I T U S .
EELK Stokholmi koguduse XX tegevusaasta kohta esitame avalikkusele 

revideeritud ja vastuvõetud aruanded. Nendes peegeldub koguduse elu möö
dunud aastal. Igaüks, kes aruannetesse süveneb, võib ise endale kujunda
da arvamise koguduse elu ning koguduses tehtud töö tulemuste kohta*

Endastmõistetavalt seisab kristliku elu südamikus jumalateenistus ja 
sakrament. Jumalateenistuste kogu rikkus sai kogudusele osaks möödunud 
aastal. Osavõtjate arvu hindamisel tuleb arvesse võtta kirikutee pikkust, 
mis elutempo tõttu end rohkem tunda annab kui näiteks varematel aegadel, 
kuigi liiklusolud on soodsad. Teiseks teguriks, mis jumalateenistustest 
osavõtule pidurdavalt mõjub, on asjaolu, et kutseline töö inimestelt nõu
ab palju rohkem nüüd kui vanasti. Tihtipeale vajatakse hädapärast puh
kust kehale ja närvikavale, mistõttu ei taheta minna kesklinna. Armulau
ast osavõtu kohta peab siiski märkima, et pärast rõõmustavat tõusu 196l. 
a. on jälle tagasiminekut märgata.

Jumal on andnud kristliku kuulutuse jaoks eestlastele kasutada võimsa 
lühilainesaatejaama. Sõnum maailma ainsast Õnnistegijast kostab nüüd ka 
eesti keeles üle maade ja mandrite. Seda ei ole meil võimalik mõista pi
meda juhusena. Tahaksime seda uut võimalust asetada eesti rahva tegelik
ku olukorda, mis kõikidele ju on teada. Kirik kodumaal on ainus eesti 
hinge hoidja hävitavate jõudude ülevõimuses. Paguluses kogub ja koondab 
kirik laialipillatuid põgenikke ja teenib neid samas vaimus ja armus.
Usk Jeesusesse Kristusesse ning kuuluvus kirikusse on kannatavale rahva
le suurimaks sisejõuks raskuste võitmiseks. Eesti rahvas hakkab selle ta
gajärjel kirikut ikka rohkem ja rohkem hoidma ning ta vajaduste eest 
hoolt kandma ja Jumal kingib uued võimalused armastuse ja lepituse evan
geeliumi jõudsamaks levitamiseks eestlastele. Nähkem, mõistkem, hinnakem 
seda!

Evangelisatsiooniga oleme algust teinud omas koguduses. Püüdeks jääb
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seda võimaluste piirides järk-järgult laiendada ja süvendada. Eesmärgiks 
on evangeeliumi rõõmu, lunastust ja rahu jagada kaaseestlasteega* Selleks 
võtame kasutusele ka telefoni. Lähimal ajal võib igaüks omale saada 
vaimset juhtmõtet kas algaval päeval või enne öörahusse jäämist. Selle
le, kes helistab koguduse telefonile, loetakse ette päevasalm Pühast 
Kirjast.

Laiahaardelise töö läbiviimist võimaldab koguduse majandus. Täname 
kõiki, kes arusaamisega on suhtunud koguduse vajadustesse. Kuna kogudu
sel on kindlaid väljaminekuid iga kuu, siis oleksime tänulikud, kui ko- 
guduseliikmed saadavad oma osa võimalikult aasta algukuudel või aasta 
esimesel poolel. Liikmemaksu alammäära ei ole tõstetud lootuses, et ka 
need, kes on esialgu olnud äraootaval seisukohal, aitavad samuti kaasa.

Äratagu alanud aasta kõiki eestlasi ja koguduseliilmeid senisest 
veel elavamale usule ja osavõtule koguduse andidest sõn^s ja sakramen
dis. Saatku nad oma lapsed ja noored aegsasti usuteele. Usutee on eesti 
rahva elutee.

Võtkem vastu Jumala juhtimist ja käigem Kristuse järel! Апфкеш tänu 
ja toogem kiitust Kõikväelisele » kellelt kõik hea and tuleb!

Küünlakuu 17. päeval EELK Stokholmi koguduse nõukogu
nõukoguliikmete nimed.


